
UCHWAŁA Nr IX / 32/11
Rady Gminy Powidz

z dnia 25 maja 2011 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu w miejscowości Powidz.

Na podstawie art. 14 ust. 1 i 2 oraz art. 27 ustawy z dnia 27 marca 2003r.
o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz.U. z 2003r. Nr 80, póz. 717
ze zm) oraz art. 18 ust. 2 pkt5 ustawy o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr
142, póz. 1591 z późn. zm.) Rada Gminy Powidz uchwala, co następuje:

§1

1. Przystępuje się do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego obejmującego teren położony w miejscowości Powidz stanowiący
działki o numerach geodezyjnych 104/3,104/4,104/5 i 104/6.

2. Plan będzie stanowił zmianę miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenów budownictwa mieszkaniowego w Powidzu w rejonie ul. K.
Jagiellończyka, uchwalonego Uchwałą nr XV/103/2000 Rady Gminy Powidz z dnia
16 marca 2000r. (Dz. Urz. Woj. Wielkopolskiego Nr 28, póz. 323, z 2003r. Nr 170.
póz. 3171).

3. Teren objęty opracowaniem oraz granice obszaru opracowania przedstawiono na
kopii mapy zasadniczej w skali 1:1000, stanowiącej załącznik do niniejszej
uchwały.

§2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Powidz.

§3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy
/ Powidz ,

/Jakub GwU



woj. wielkopolskie
powiat :
gmina:
obręb:

Załącznik
do uchwały Nr . . . .
Rady G m i n y Powidz

KOPIA MA P Y ZASADNICZEJ
\

Sekcja l* U Skalał : 1000

Kar!



UZASADNIENIE
do Uchwały Rady Gminy Powidz Nr IX / 32 /11

z dnia 25 maja 2011 roku

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania
przestrzennego terenu w miejscowości Powidz.

Podjęcie Uchwały podyktowane zostało potrzebą sporządzenia miejscowego
planu zagospodarowania przestrzennego dla terenu (określonego w §1 ust. 2
uchwały), do którego obowiązuje miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego
terenów budownictwa mieszkaniowego w Powidzu w rejonie ul. K. Jagiellończyka,
uchwalony Uchwałą nr XV/103/2000 Rady Gminy Powidz z dnia 16 marca 2000r.
Plan będzie zatem stanowić zmianę przedmiotowego planu.
Przeprowadzona analiza potwierdza zasadność przystąpienia do sporządzenia planu
jak również zgodność z ustaleniami studium.

W celu ustalenia przeznaczenia terenów oraz określenia sposobów ich
zagospodarowania i zabudowy podjęcie uchwały o przystąpieniu do sporządzenia
miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego uznaje się więc za zasadne.

Przewodniczący Rady Gminy
.Powi


